



# 01 KURLARA NASIL KAYIT OLURUM?

✓ Merkez binamızda açılan kurslara kayıt olmak için merkezimize gelerek Giriş Katta bulunan dokunmatik ekranlarımızdan ön kayıt yapılır.

✓ Dokunmatik ekranlarımızdan başvurusunu yapan kursiyerlere, kurs öncesi yapılacak toplantı için SMS gönderilir.

✓ Toplantıya katılan ve toplantı sonucu ismini kayıt listesine yazdıran kursiyerler kursa kesin kayıt yaptırmış sayılır.

✓ Merkez binamız dışındaki kurslar için, muhtarlıklar, okullar veya kurslar için kurumumuza başvuruda bulunan kurumlar aracılığı ile başvuru yapılabilir.

✓ İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Protokol imzalamak suretiyle kurs başvurusu yapan kurum personeli, kendi kurumlarına başvuru yapacaktır.



Online veya mail yolu ile yapılan başvurular geçersizdir.

# 02 KURS PROGRAMLARIMIZ

Alçı Şekillendirme ve Döküm	Keman Eğitimi (Batı Müziği)
Almanca A1 Seviyesi	Kırsal Turizm Etkinlikleri
Arapça A1 Seviyesi	Klasik Gitar Eğitimi
Arapça Seviye A2	Kpsse ye Hazırlık
Ancılık	Kumaş Boyama
Aşçı Çırağı	Kumlama Resimde Natürmort
Aşçı Yardımcısı	Kuran-ı Kerim (Elifba) Okuma
Atıcılık (10-15 Yaş)	Kuran-ı Kerim Tecvidli Okuma
AutoCAD	Makinede Maraş İşİ
Avcı Eğitimi	Model Uçak (ATA) Yapımı
Bağlama	Motorlu Taşıt Sürücülerİ Direksiyon Eğitimi Öğreticiliği
Bilgisayar Destekli Muhasebe	Ney Eğitimi
Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü)	Ofis Programları Kullanımı
Bilgisayar Programlama Teknikleri	Okul Öncesi Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi
Bilgisayarda Hızlı Klavye Kullanımı	Okul Servis Araç Sürücülerİ Eğitimi
Boyacı-Çini İşlemeci	Okul Taahhüt Rehber Personel Eğitimi
Çeyiz Ürünleri Hazırlama	Okuma-Yazma I. Kademe
Çini İşlemeci-Çinici	Okuma-Yazma II. Kademe
Davul Derisi Pano Yapma	Osmanlıca
Dekoratif Ev Aksesuarları Hazırlama	Otobüs Hostesi
Diksiyon	Pastacı Çırağı
Diyanet Yeterlik Sınavına Hazırlık	Satranç
Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi	Senaryo Yazarlığı
Drama	Seramik Biçimlendirme
Düz Dikiş Makineci	Step-Aerobik
Ebru	Su Bazlı Boya
Egzoz Emisyon Ölçüm Elemanı	Su Kabağı İşlemeciliği
Eğitiminin Eğitimi Kurs Programı	Sulu Boya Resim
E-KPSS Kursları	Şal Etol Dikimi
Emlak Danışmanlığı	Tahrirci-Çinici
Filograf Tekniği	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Çalışanların Eğitimi
Fotoğraf Çekimi	Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği
Giyim Aksesuarları Dikimi	Tığ Oyası
Hiyzen Eğitimi	Tırmanış Küçükler (14-17 Yaş)
Hurç Dikimi	Türk Bayrağı Dikimi
Hüsn-i Hat	Türk Halk Oyunları
İğne Oyası	Türk İşaret Dili
İlk Yardım	Türkiye Bağlımlılıkla Mücadele Eğitimi
İngilizce A1 Seviyesi	Uygulamalı Tiyatro
İngilizce A2 Seviyesi	Ücretli Öğretmenler İçin Özel Eğitim Uygulamaları
Kadın Düz Dar Etek Dikimi	Yabancılar İçin Türkçe Kursları
Katı Ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi	Yağlı Boya Resim

ve daha fazlası için;

<http://hbogm.meb.gov.tr/modulerprogramlar/>



Her Zaman



Her Yerde



Hayat Boyu Öğrenme

# 03 SIK SORULAN SORULAR

## 1. Kurslar Nerede Düzenlenir?

Kurs ve etkinlikler; öncelikle merkez binamızda, mahalle ve köylerde sağlanan kurs binalarında, eğitim odalarında, yerel belediyelerin sağladıkları salonlarda ve kamu ve özel kurumlara ait binalarda düzenlenebilir.

## 2. Kurslar Hangi Saatlerde Düzenlenir?

Tüm kurslar; programın süresi, kurs öğretmeninin programı ve katılımcıların isteği doğrultusunda ayarlanır. Hafta sonları 09:00 ile 17:00 ve hafta içi saat 09:00 ile 22:00 arasında düzenlenebilir.

## 3. Kurslar Kaç Kişi İle Açılır?

Unutulmaya yüz tutmuş el sanatları, engelliler, hükümlü ve tutukular ile risk altındaki kişilere yönelik düzenlenecek kurslar hariç, 12 kişilik grubun oluşması ile açılabilir.

## 4. Kurslara Devam Zorunlu mudur?

Her türlü kursa devam zorunluluğu vardır. Modüler kurslarda her modülün toplam süresinin 1/5'i oranında devamsızlık süresi vardır.

## 5. Sertifika Almak İçin Ne Yapılmalıdır?

Öncelikle tüm kurslarda devamsızlık süresinin aşılması gerekir. Modüler kurslarda tüm modüllerden yapılacak sınavlarda başarılı olmalıdır. Modüler olmayan kurslarda ise kurs sonunda yapılan sınavdan başarılı olmalıdır.

Modüler kurslarda herhangi bir modül ya da modüllerden başarısız olan kursiyer, açılacak bir sonraki kursa kayıt yaptırarak kalmış olduğu modüllerden başarılı olması halinde sertifika almaya hak kazanır.

## 6. Kurs Bitiminde sertifikamı ne zaman ve nereden alabilirim?

Sertifikalar, kurs bittikten yaklaşık iki hafta sonra hazırlanıp, Zemin Kattaki Belge Bürosunda kursiyere teslim edilmektedir.

## 7. Sertifikamı yerime başkası alabilir mi?

Hayır. Sertifikalar kişinin kendisi tarafından imza karşılığı alınabilir.

